ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШАМАРША РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ПАЛТИЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

«27» карлач 2012    № 6

Палтиел яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕХБАЛТАЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» января  2012 г.  № 6
село Трехбалтаево

[image: image1.png]

	О внесении изменений в постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 30.12.2011г. №111

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации решения Собрания депутатов Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района от 30 ноября 2011г. № 2 «О бюджете Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики на 2012 год»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения   Шемуршинского района Чувашской Республики от 30 декабря 2011г. №111 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики» следующие изменения:
- начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет;

в приложении  «Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, закрепляемых за администрацией Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»:

	Позицию:

	«993
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу»

	«993
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу»

	«993
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»

	«993

«993

«993

«993

«993

«993

«993

	1 14 02033 10 0000 440

заменить позициями:

1 14 02050 10 0000 410

1 14 02052 10 0000 410

1 14 02053 10 0000 410

1 14 02050 10 0000 440

1 14 02052 10 0000 440

1 14 02053 10 0000 440

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений,  а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),  в части реализации основных средств по указанному имуществу»

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу»

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу»

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»

	позицию

	«993

«993
	   1 14 06014 10 0000 430

заменить позицией:

1 14 06013 10 0000 430

позицию:
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений»

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений»

	«993

«993
	1 14 06026 10 0000 430

заменить позицией:

1 14 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)»

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений»

	Исключить позиции:

	«993
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования  бюджетных средств (в части бюджетов поселений)»

	«993
	2 02 02036 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих  и работающих в сельской местности»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Трехбалтаевского

сельского поселения Шемуршинского

района Чувашской Республики                                                              К.К.Сейфутдинов